

اعتراف معاون وزیر کار:

تغییری در معیشت کارگران ایجاد نشده است



معاون روابط کار وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: بعد از گذشتست سه دهه تغییر چندانی در معیشت کارگران احساس نمی‌کنیم.
به گزارش نسیم آنلاین، سیدحسن هفده تن در روز در نشست علمی منتخبان شرکت‌های کارگری و کارفرمایی اظهار داشت: اگر تشکل‌هایمان قوی و قدرتمند بودند و امروز می‌توانستند در کنار نهادهای تصمیم‌گیری دولت حضور پررنگی داشته باشند به طور قطع قوانین و مقرراتی که اصلاح می‌شد میزان اثربخشی‌شان در رشد اقتصاد کشور بسیار بالاتر بود.

معاون روابط کار وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: امروزه ۱۸۲ هزار قانون و مقررات دستورالعمل و آیین‌نامه همچون جل و زنجیر بر پیکره اقتصاد تحیف و زخم‌خورده کشور آویزان است و جای تحرک به اقتصاد کشور را نمی‌دهد.

هفده تن با بیان اینکه یکی از دلایلی که قوانین و مقررات ما اثربخشی و کارآمد نیستند عدم حضور نمایندگان تشکل‌های عالی کاری کارگری و کارفرمایی در نهادهای تصمیم‌گیری دولت است، اضافه کرد: ما خیلی فرق می‌گذاریم بین تشکل‌های کاری و کارفرمایی یا احزاب سیاسی و این در حالی است که احزاب سیاسی ریشه چندانی در دل مردم و جامعه ندارند.

معاون روابط کار وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی

یک اقتصاددان:

نرخ تورم واقعی نیست

یک اقتصاددان گفت: آمارسازی‌هایی که برای نرخ تورم صورت می‌گیرد صرفا اثر تبلیغاتی دارد و واقعی نیست.
محمدرضا جهان‌بیگلری رئیس سابق کمیسیون پولی بانکی، سرمایه‌گذاری و بیمه اتاق بازرگانی ایران و ایتالیا در گفت‌وگو با «نسیم آنلاین» در خصوص کاهش تورم در دولت یازدهم اظهار کرد: برای سنجش واقعی تورم بایدبست شاخص‌ها مشخص باشد و جایجایی این شاخص‌ها معیار مهر تورم نیست اقتصاد کشور در حال حاضر در رکود یا سباقهای فرو رفته و محصولات و صنایع با دوام یا غیر ضروری بیشتر این وضعیت را احساس می‌کنند.از جمله آنها می‌توان به صنعت ساختمان اشاره کرد، که قیمت‌های فروش کاهش یافته و رکاد است، ولی اجاره افزایش داشته است.

وی افزود: اگر اجاره منزل جایش را با فروش ملک در شاخص سنجش تورم عوض کند، آمارها کاهش در این بخش را نشان می‌دهند، ولی مردم نمی‌توانند این کاهش را لمس کنند. در ضمن این کاهش یا ثبات نسبت به سال قبل یا به صورت نقطه‌ای ما قبل بوده است. اگر همین شاخص را

بر خورد برج‌های دولت با منتقدان FATF

دولت حسن روحانی اخیرا شیوه مقابله با مخالفان برجام را در برخورد با منتقدان FATF به پیش گرفته است.

به گزارش خبرنگار ما، حسین قضاوی، معاون وزیر اقتصاد اخیرا بدون ارائه هیچ سندی، مدعی شد مخالفان FATF، صهیونیست‌ها و منتقدان داخلی هستند.

قضاوی مخالفت‌ها را از سوی دو گروه می‌داند و مدعی است: اولین گروه مخالف مربوط به لابی صهیونیسم و برخی از گروه‌های منطقی‌ای است که از FATF می‌خواهند ایران را راه ندهد، و گروه دوم در ایران هستند که به نظر من بی‌جهت نگرانند و نگرانی‌هایشان پایه ندارد.

این در حالی است که وزیر اقتصاد، اخیرا بدون مجوز از مراجع قانونی، به FATF تعهد داده است که تا سال ۲۰۱۸، قانون مصوب مجلس ایران، درباره مبارزه با پولشویی را تغییر دهد. طبق این تغییر، طبیعتا

دبیرکل کانون سراسری مرغ تخم‌گذار:

وعده حمایت از صادرات تخم‌مرغ محقق نشد

دبیرکل کانون سراسری مرغ تخم‌گذار از عدم اجرای وعده‌هایی تسهیل صادرات تخم‌مرغ خیرباد گرفت: درحال حاضر هر کیلو تخم‌مرغ ۶۰۰ تومان زیرقیمت، درب مرغداری تحویل داده می‌شود که تنها راه حل این مشکل صادرات مازاد تولید است.
فرزاد تالکش در گفت و گو با خبرنگار نسیم با اشاره به اینکه طی یک هفته گذشته قیمت تخم‌مرغ ثابت بوده و با نرخ هر کیلو ۲۵۰۰ تومان درب مرغداری تحویل داده می‌شود، اظهارداشت: این نرخ درحالی است که قیمت تمام شده برای مرغداری با ۱۰ درصد سود ۴۱۰۰ تومان بوده ولی به دلیل مازاد تولید و نبود فرصت مناسب برای صادرات، مجبورند زیر قیمت تمام شده تولیدات خود را عرضه کنند. وی ادامه داد: همچنان عدم کمک به صادرات تولید مازاد تخم‌مرغ موجب شده وضعیت قیمت‌ها به این شکل باشد و تا توجه به صحبت‌ها و قول‌هایی که برای افزایش نقدیگی و تسهیل صادرات مازاد تخم‌مرغ داده شده، هیچ تغییر و اقدام خاصی انجام نشده است. این مسأله موجب شده صادرات تخم‌مرغ درسال جاری ۴۲ درصد کاهش یابد.

دبیرکل کانون سراسری مرغ تخم‌گذار با بیان اینکه درسال گذشته بخشی از بازار عمان و ترکمنستان را نیز

اقتصادی

خود تحریمی چه بلایی بر سر اقتصاد ایران می‌آورد؟

اسامی ۱۷۰ شرکت و ارگان ایرانی در فهرست تحریم بانک‌های داخلی

را که هیچ نقشی در ناآرامی‌های منطقه ندارد تحریم کرده‌اند.

نکته قابل تامل این است که قرارگاه خاتم‌ارتباطی با نهادهای به اعتقاد غرب تروریستی نداشته و تنها به دلیل وابستگی به سپاه پاسداران به خواست آمریکا و به دستور FATF از سوی بانک‌های مذکور مورد تحریم قرار گرفته‌است.

به گزارش فارس، اخیرا ایران توافقاتی را برای اجرای یک ساله FATF یا به زبان ساده گروه ویژه اندازه ۳۰۰ تومان نسیم ۸۴ قدرت خرید ندارد و این اشتباه دولت‌مردان در تنظیم اقتصاد کلان کشور بوده است که امروزه جبران آن، کار بسیار مشکلی است. هفده تن با اشاره به اینکه بعد از گذشت سه دهه تغییر چندانی در معیشت کارگران احساس نمی‌کنیم، افزود: ما وقتی می‌توانیم به خود پولییم و افتخار کنیم که نیروی کار حداقل ۵۰ درصد از حقوقش را پس‌انداز بکنند.

وی اضافه کرد: ما در بخش روابط کار تلاش‌های زیادی کردیم و حداقل هشت برنامه دستوراد محور، برنامه‌هایی که برای اقتصاد کشور دستوراد داشته باشند طراحی کردیم که امید است به زودی اجرایی شود.

معاون روابط کار وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی

اذعان داشت: اگر کره‌جنوبی امروزه تنه به تنه ژاپن حرکت می‌کند و بهره‌وری عوامل تولید آن ۶ برابر بهره‌وری عوامل تولید ما و نزدیک به بهره‌وری ژاپن و آمریکا است ظرف برنامه‌ریزی ۲۰ سالگی است که صورت گرفته و همین کار را ما می‌توانیم انجام دهیم.

هفده تن خاطرنشان کرد: قرار بود رشد بهره‌وری نیروی کار ما سالانه ۳/۵ درصد داشته باشد اما در طول چهار برنامه در پنج سال گذشته رشد بهره‌وری نیروی کار ما کمتر از یک درصد بوده است.

در اولین اقدام دو بانک سنیبه و ملت، قرارگاه سازندگی و خاتم‌الانبیاء

طی روزهای گذشته رسانه‌های اصلاح‌طلب، پذیرش FATF را منتسب به دولت و مجلس قبلی کردند اما این اظهارات در حالی است که طبق قانونی که در راستای مبارزه با پولشویی در زمان دولت قبل ابلاغ شده بندهای نظیر خودتحریمی ارگان‌های ایران و در ذیل موضوع تروریسم مطرح کردن آنها وجود نداشت.تاسفناظر اینکه وزیر اقتصاد تعهد داده است تا سال ۲۰۱۸ قانون مبارزه با پولشویی که مصوب مجلس قبلی بوده است را به مفاد FATF تبدیل کند.

در ادامه لیست مهم‌ترین شرکت‌ها و نهادهای دولتی ایران که از سوی دولت آمریکا تحریم شده ارائه شده است که تعداد این شرکت فناوری نرم‌افزاری دوران، شرکت صنایع قطعات الکترونیک، دانشگاه رسانه‌های دیجیتال دانشگاه شریف، شرکت بین‌المللی دوستان، شرکت فناوری نرمافزاری دوران، شرکت صنایع قطعات الکترونیک، دانشگاه جامع امام حسین، شرکت ارتباط گستر نوین، شرکت ارتباط اقتصاد مینتر، شرکت عیوضات تکنیک، موسسه فاطمه، شرکت صنایع کنیاک، فجر، شرکت فن‌پردازان، شرکت صنایع فراساخت، شرکت فراتک، شرکت فرایند تکنیک، شرکت تایداوتر، قرارگاه قائم، موسسه طاه‌ا- قرارگاه سازندگی کربلا، شرکت صنایع هوایی قدس، شرکت هارا، شرکت هواپیماسازی ایران، شرکت بازرگانی حسینی‌نژاد، شرکت صنایع مخابرات ایران، شرکت ماشین‌سازی فجر، شرکت مهندسی مشاوران ایم‌سازان، شرکت ایزایران، سازمان صنایع هوایی،

بانک صادرات ایران، شرکت صنعتی هفتم تیر، گروه موشکی کروز، شرکت ABYSSSEC، مرکز فناوری ارتباطات و اطلاعات پیشرفته دانشگاه شریف، شرکت تحقیقات سیستم‌های پیشرفته گروه پیشرو، سازمان صنایع هوافضا، سپاه پاسداران، بنیاد شهید، شرکت تولیدی الویمنات، گروه‌مهماتسازی ایران، شرکت صنایع آمین، شرکت امن‌افزا، شرکت اندیشه زلال، بانک

رئیس بنیاد مسکن:



طرح هادی ۲۸ هزار روستایی باای ۲۰ خانوار کشور دارای طرح مصوب شدند که تا پایان

با چشم بستن بر تعطیلی واحدهای تولیدی

مشاور اقتصادی رئیس‌جمهور رکود را انکار کرد!

فعالیت خاص در شرایط خوبی نیستند. مثلا صنعت سیمان با مازاد ظرفیت قابل توجهی مواجه است در این وضعیت بسیاری از شاخص‌ها با واقعیت‌های اقتصادی کشور همخوانی ندارد- باز هم وجود رکود را انکار کرد و گفت: اینکه گفته می‌شود رکود بیداد می‌کند و بزرگ‌ترین رکود وجود دارد، «بر اساس مبانی علمی» حرف درستی نیست.

نیلی افزود: رشد اقتصاد ما از ۹۳ میلیارد تومان به بهره پنج درصد تسهیلات پرداخت می‌شود. تایش اظهار کرد: ۹۸ درصد طرح‌های روستاها با این منابع انجام می‌شود که این طرح‌ها در روستاها به اجرا در می‌آید.

به پیش کشیدن تحلیل‌های با اصطلاح علمی –که بسیاری از آن تحلیل‌ها با واقعیت‌های اقتصادی کشور همخوانی ندارد- باز هم وجود رکود را انکار کرد و گفت: اینکه گفته می‌شود رکود بیداد می‌کند و بزرگ‌ترین رکود وجود دارد، «بر اساس مبانی علمی» حرف درستی نیست.

نیلی افزود: رشد اقتصاد ما از ۹۳ میلیارد تومان به بهره پنج درصد تسهیلات پرداخت می‌شود. تایش اظهار کرد: ۹۸ درصد طرح‌های روستاها با این منابع انجام می‌شود که این طرح‌ها در روستاها به اجرا در می‌آید.

نرخ خرید تضمینی شیرخام کیلویی ۱۲۵۰ تومان شد

رسیده است. به روزانه ۱۰۰۰ تن برسد. وی با اشاره به اینکه شیرخام توسط ۱۵ کارخانه طرف قرارداد خریداری می‌شود، تصریح کرد: برخلاف پیش‌بینی ما، خرید روزانه شیرنگران در مورد آخرین تن باقی مانده است و نرخ خرید شیرخام در بازار مصرف بر اساس خرید تضمینی بالا رفته و به ۱۲۰۰ تومان در هر کیلوگرم

شده و بیشتر به صورت خام یا فریوشدک در راستای صادرات کشور است. وی با اشاره به اینکه شیرخام صفایی خاطر نشان کرد: خریداران شیرخام پس از صادرات محصول می‌توانند با ارائه برگ سبز به گمرک، ضمانت خود را آغاز کنند.

مدیرعامل سازمان تعاون روستایی همچنین از آغاز فروش شیرخشک دامداران در بورس

صفحه ۴

چهارشنبه ۱۷ شهریور ۱۳۹۵
۵ ذیحجه ۱۴۲۷ - شماره ۲۱۴۳۶



رئیس اتحادیه دستگاه‌های مخابراتی از برخورد جدی با کالای قاچاق از اول مهر ماه خبر داد

رئیس اتحادیه دستگاه‌های مخابراتی از برخورد جدی با کالای قاچاق از اول مهر ۹۵ خبر داد و گفت: از این تاریخ خرید کالای قاچاق و بدون گارانتی دیگر قابل توجیه نیست و اتحادیه به این موارد رسیدگی نخواهد کرد.

غلامحسین کریمی در گفت وگو با خبرنگاری فارس اظهارداشت: از ابتدای مهر ماه ۹۵ با تصمیم مشترک ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، سازمان حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان و تعزیرات و سازمان صنعت، معدن و تجارت مقرر شده با کالای قاچاق به شدت برخورد شود.

رئیس اتحادیه صنف دستگاه‌های مخابراتی و ارتباطی و لوازم جانبی افزود: پس از این تاریخ در بازدیدهای میدانی با کالای قاچاق در انبار، مغازه و هر مکانی برخورد خواهد شد.

به گفته کریمی، هم اکنون اصناف در جریان دقیق قوانین مبارزه با قاچاق کالا قرارگرفته‌اند و در این باره کلیه‌ای نیز در اختیار اعضای هیئت صنف قرار داده شده است. وی با اشاره به اینکه حدود ۹۵٪ کالای قاچاق به دلیل عدم آشنایی با قوانین وجود نداشته باشد.

رئیس اتحادیه دستگاه‌های مخابراتی افزود: همچنین اگر خریداری اقدام به خرید کالای قاچاق بدون گارنتی کرد دیگر قابل توجیه نیست و بعد از تاریخ ۹۵/۷/۱ اتحادیه به این موارد رسیدگی نخواهد کرد.



عراقچی: رئیس فروشندگان فرش دستباف:

بازار کساد است

رئیس فروشندگان فرش دستباف گفت: بازار کساد است و به طوری که صادرات فرش ۱۰ درصد و فروش داخلی هم ۲۰ تا ۳۰ درصد کاهش یافته.
مجتبی عراقچی در گفت‌وگو با نسیم آنلاین درباره وضعیت بازار فرش اظهار کرد: بازار کساد است و امیدواریم وضعیت کمی بهتر شود، در حال حاضر هم صادرات و هم فروش داخلی کاهش یافته به طوری که ۱۰ درصد صادرات کمتر شده و فروش داخلی نیز ۲۰ تا ۳۰ درصد کاهش پیدا کرده است.

وی در رابطه با اخبار منتشر شده در فضای مجازی مبنی بر ورود فرش ترکیه‌ای و چینی به داخل کشور گفت: ورود فرش خارجی به داخل کشور ممنوع است و اگر کسی این‌کالا را در مغازه خود عرضه می‌کند قطعا قاچاق بوده و تخلف محسوب می‌شود و در صورت اطلاع از وجود چنین کالایی، گزارش خواهیم داد.
هرچند تخلف است اما متأسفانه برخی فرش خارجی وارد می‌کنند که البته با استقبال چندانی هم روبرو نمی‌شود چرا که هیچ فرشی از نظر کیفیت و زیبایی با فرش‌های تولید داخل قابل مقایسه نیست.
رئیس فروشندگان فرش دستباف تأکید کرد: ورود فرش و هر کالای دیگر که به‌زیربه کیش آزاد است و به نظر می‌رسد که اگر به میزان بسیار کم هم این کالا یافت شود، از این طریق وارد کشور می‌شود.

عراقچی در ادامه و در رابطه با وضعیت کنونی بازار فرش بیان داشت: فرش ایران نسبت به رقبای ما در هندوستان و پاکستان و افغانستان گران است و ما قادر نیستیم با آنها رقابت کنیم به طوری که بازار آمریکا را هندوستان با فرش‌های ارزان خود در دست گرفته و هنوز هم ما نتوانسته‌ایم با آنها رقابت کنیم.

نوع سکه	قیمت بازار
سکه تمام طرح جدید	۱/۱۱۶/۱۰۰ تومان
سکه تمام طرح قدیم	۱/۱۱۸/۰۰۰ تومان
نیم سکه	۵۷۳/۰۰۰ تومان
ربع سکه	۲۹۹/۰۰۰ تومان
گرمی	۱۸۲/۰۰۰ تومان
هر گرم طلای ۱۸ عیار	۱۱۳/۷۷۱ تومان
نوع ارز	
دلار	۳۵۵۳ تومان
یورو	۳۹۹۱ تومان
پوند	۴۷۲۸ تومان
لیر ترکیه	۱۲۲۰ تومان
درهم امارات	۹۷۷ تومان